ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.11.2017
г. Екатеринбург

N2 890-ПП

О внесении изменений в постановлеllИе Правительства Свердловекой области
от 29.01.2013 Х2 IIО-ПП «Об утверждении порядков предоставления субсидий

на поддержку отдельных подотраслей растениеводства»

в соответствии со статьей 1О 1 Областного закона от 1О марта 1999 года
N~4-03 «О правовых актах в Свердловской области», в целях реализации
государственной программы Свердловской области «Развитие агропромышленного
комплекса и потребительского рынка Свердловской области до 2024 года»,
утвержденной постановлением 11равительства Свердловской области от 23.10.2013
N~ 1285-1111 «Об утверждении государственной программы Свердловской области
«Развитие агропромышленного комплекса и потребительского рынка Свердловской
области до 2024 года», 11равительство Свердловской области
ПОСТ АНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление 11равительства Свердловской области от 29.01.20 J3
N~110-1111 «Об утверждении порядков предоставления субсидий на поддержку
отдельных подотраслей растениеводства» (<<Областная газета», 2013, 8 февраля,
N~59~62) с изменениями, внесенными постановлениями Правительства
Свердловской области от 12.03.2014 N~170-11П, от 27.05.2015 N~4J4-11л,
от 16.09.20 15 N~830-11л, от 28.04.2016 N~298-1111, от 15.02.20 17 N~76-П11
и от 24.08.2017 N~611-П11 (далее ~ постановление 11равительства Свердловской
области от 29.0 1.2013 N~110-1111),следующее изменение:

в преамбуле слова «до 2020 года» заменить словами «до 2024 года».
2. Внести в Порядок предоставления субсидий на поддержку при обретения

семян для выращивания кормовых культур, утвержденный постановлением
11равительства Свердловской области от 29.01.201 3 N~ 110-1111, следующее
изменение:

в абзаце первом 'IaСТИ первой пункта 8 слова «20 сентября» заменить словами
«зо ноября».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

4. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет-
портале право вой информации Свердловской области» (www.ргаvо.gоv66.гu).

I

Губернатор
Свердловской о Е.В. Куйвашев

	00000001